
        

    
    This website requires Javascript for some parts to function propertly. Your experience may vary.




        
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    



        


        
                                    

    
        
            Sīkdatnes

            
        
        
            
                
            

            Valoda
        
                    Izvēlies valodu:
                
            

        

                    
                

            

            

    
        
            
                    
            

            
                Iestatījumi
            
        
            

    


        

        
            
                
                    
                        
    
        Piekļūstams saturs
    

    
        
            Viegli lasīt
        
    




    
        Fonta izmērs
    

    
        100%
        150%
        200%
    




    
        Kontrasts
    

    
        
        
        
        
    




    
        Atsvaidzināt
    
    
        Lasīt vairāk
    



                    

                

            

            
                
                
                    
                    
                

                
                    

                    

                

                
                    0:00/0:00
                

            


            Lai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un sociālo mediju sīkdatnes.

            Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli:


            
                Functional
                
                
                
                    
                    Statistikas sīkdatnes (nepieciešamas, lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus)
                

                
                    
                    Sociālo mediju sīkdatnes (nepieciešamas, lai Jūs varētu dalīties ar saturu sociālajos tīklos)
                

                
                
            

            
                
                
                    Apstiprināt visas
                
                
                    Apstiprināt atzīmētās
                
                
                
                    Pielāgot izvēli
                
            

            
                
                    Privātuma politika
                
            

            
                
                    Detalizētāka informācija par izmantotajām sīkdatnēm
                    
                
                
                                                                                                        

            

    	Sīkdatne	Grupa	Apraksts	Derīguma termiņš
	_gat_gtag_UA_2653026_1	Statistikas sīkdatnes	Izmanto Google Analytics, lai samazinātu pieprasījuma līmeni.	1 minūte
	_gid	Statistikas sīkdatnes	Reģistrē unikālu ID, kas tiek izmantots statistisko datu iegūšanai par to, kā apmeklētājs izmanto vietni.	24 stundas
	_ga	Statistikas sīkdatnes	Reģistrē unikālu ID, kas tiek izmantots statistisko datu iegūšanai par to, kā apmeklētājs izmanto vietni.	2 gadi
	esfondi_session	Nepieciešams	Sesijas uzturēšana no slodzes dalīšanas viedokļa.	Sesija
	XSRF-TOKEN	Nepieciešams	Drošības politikas sesija.	Sesija



    




            

    



    


                            
                        
                                                        

            

        

    

    
        
            
                
                Aizvērt
            
                                                                        

            

    Vispārējā Tīmekļvietņu vienotās platformas privātuma politika
Jūsu privātums un datu aizsardzība Tīmekļvietņu vienotās platformas pārzinim ir ļoti nozīmīga. Pieņemam, ka gadījumā, ja lasāt šo Politiku saistībā ar piekrišanu, kura ir pieprasīta no Jums saistībā ar Jūsu personas datu apstrādi, pirms savu  personu datu iesniegšanas esat izlasījuši šo paziņojumu un esat akceptējuši šo datu apstrādi.
Valsts pārvalde iestājas par atvērtību un caurskatāmību, tāpēc nododot mums savus personas datus, esam aprakstījuši, kā un kādiem nolūkiem Tīmekļvietņu vienotajā platformā tiek apstrādāti personu dati. Pirms personas datu apstrādes veikšanas, mēs izvērtējam datu apstrādes darbības likumīgumu. Apstrādājam fizisko personu datus uz oficiālo pilnvaru un tai attiecināmu juridisku pienākumu pamata.
Tīmekļvietņu vienotās platformas privātuma politikas mērķis ir, ievērojot personas datu apstrādes principus, kas iekļauti Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27. aprīļa Regulā Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti (Vispārīgā datu aizsardzības regulā) (turpmāk – VDAR), sniegt vispārīgu informāciju attiecībā uz Valsts kancelejas organizēto un veikto personas datu apstrādi.
Tīmekļvietņu vienotās platformas personu datu pārzinis ir Valsts kanceleja (VK). Tīmekļa vietņu platformas personu datu apstrādātāji ir platformā iekļauto tīmekļvietņu iestādes, platformas uzturētāji - Valsts reģionālās attīstības aģentūra (VRAA), izmitinātāji uz tehniskajiem resursiem - Iekšlietu ministrijas informācijas centrs (IeMIC) un tehnisko servisu nodrošinātāji - Latvijas Valsts radio un televīzijas centrs (LVRTC).
Tīmekļvietņu vienotajā platformā jūsu personas dati tiks apstrādāti atbilstoši valsts pārvaldes iestāžu tiesisko interešu realizācijai, normatīvajos aktos noteikto pienākumu izpildei, līgumos noteikto saistību izpildei, sabiedrības informēšanas nodrošināšanai, kā arī citiem iepriekš paredzētiem nolūkiem.
Tīmekļvietņu vienotās platformas pārziņā esošo pakalpojumu ietvaros veiktās personas datu apstrādes tiesiskais pamats noteikts ar sekojošiem normatīvajiem aktiem:
	Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10. pants

	Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumi Nr. 399 “Valsts pārvaldes pakalpojumu uzskaites, kvalitātes kontroles sniegšanas kārtība”

	Ministru kabineta 2017. gada 4. jūlija noteikumi Nr. 402 “Valsts pārvaldes epakalpojumu noteikumi”

	Ministru kabineta 2020. gada 14. jūlija noteikumi Nr. 445 "Kārtība, kādā iestādes ievieto informāciju internetā" 


 
Tīmekļvietņu vienotās platformas darbībā iesaistīto pušu darbinieki apstrādā personas datus tikai savu amata pienākumu izpildei vai iestāžu uzdevumā vai pilnvarojuma ietvaros, ievērojot iestādes iekšējos dokumentos noteiktos personas datu apstrādes pamatprincipus un konfidencialitātes prasības.
Nodarbinātajam ir aizliegts apstrādāt amata pienākumu izpildes ietvaros iegūtos personas datus savos vai citu personu personīgajos nolūkos. Personu datu apstrādātāji, apstrādājot personas datus savu amata pienākumu ietvaros, pēc iespējas samazina risku, ka darbības vai bezdarbības rezultātā personas dati nonāk nepilnvarotu personu rīcībā.
Tīmekļvietņu vienotajā platformā jūsu personu dati tiek apstrādāti, ievērojot konfidencialitātes prasības un rūpējoties par mūsu rīcībā esošo datu drošību. Tīmekļvietņu vienotās platformas personu datu apstrādātāji izmanto dažādus drošības pasākumus, lai nepieļautu nesankcionētu piekļuvi jūsu datiem, datu izpaušanu vai citu neatbilstošu personu datu izmantošanu. Tiek nodrošināta pienācīga datu informācijas apstrāde, uzglabāšana, datu integritāte ar atbilstošu drošības līmeni. Saskaņā ar šo mēs izmantojam samērīgas un piemērotas fiziskās, tehniskās un administratīvās procedūras un līdzekļus, lai aizsargātu mūsu apkopoto un apstrādāto personu datu informāciju. Realizētie drošības pasākumi tiek pastāvīgi pilnveidoti atbilstoši drošības izvirzītajām prasībām. ievērojot atbilstošus datu aizsardzības drošības pasākumus, un tādā apmērā, cik tas ir nepieciešams datu apstrādes nolūkiem.
Personu datu aizsardzību realizējam ar datu šifrēšanas līdzekļiem, ugunsmūra aizsardzību, kā arī ar citiem datu tīkla drošības pārkāpumu atklāšanas risinājumiem. Tīmekļvietņu vienotās platformas personu datu apstrādātāji nodrošina datu konfidencialitāti un īsteno atbilstošus tehniskos un organizatoriskos pasākumus personas datu aizsardzībai no neatļautas piekļuves, pretlikumīgas apstrādes, izpaušanas, nejaušas pazaudēšanas, izplatīšanas vai iznīcināšanas, ievērojot atbilstošus datu aizsardzības drošības pasākumus, un tādā apmērā, cik nepieciešams Datu apstrādes nolūkiem. Personas datu drošības pasākumi tiek pastāvīgi uzlaboti un pilnveidoti, lai nepazeminātu personas datu aizsardzības līmeni.
Personu datu apstrādes aizsardzība tiek veikta:
	informācijas tehnoloģiju infrastruktūrā (serveros, lokālajos datortīklos un lietojumprogrammatūrās) apstrādātajiem personu datiem;

	datu pārraides tīklā transportētajiem personu datiem, ja tādi tur ir;

	darba nodrošināšanai izmantotajās informācijas sistēmās, kuras administrē Tīmekļvietņu vienotās platformas iesaistītās iestādes;

	izstrādātajiem, reģistrētajiem un apritē esošajiem elektroniskajiem dokumentiem, kuri satur personu datus.


Jums ir tiesības jebkurā brīdī atsaukt piekrišanu (ja tāda no Jums ir pieprasīta, un esat to sniedzis) savu personīgo datu vākšanai, apstrādāšanai un izmantošanai. Tīmekļvietņu vienotās platformas personu datu pārzinis izvērtēs jūsu prasības atbilstoši savām tiesiskajām interesēm. Ja personas dati vairs nav nepieciešami iepriekš noteiktajiem apstrādes mērķiem, tie tiks dzēsti.
Tīmekļvietņu vienotās platformas pārzinis ir atbildīgs un apstrādā personu datus ar līdzekļiem, kuriem jānovērš personu datu ļaunprātīga izmantošana, neatļauta atklāšana, izmainīšana.
Valsts pārvaldes iestāžu komunikācijas uzlabošanai, personu datu pārzinis monitorē saņemtos personu datus. Šie dati apkopotā formā var tikt izmantoti, lai izveidotu pārskata ziņojumus, kas var tikt izplatīti valsts pārvaldē Latvijā. Ziņojumi tiek anonimizēti, un tajos neiekļauj personu datus.
Tīmekļvietņu vienotajā platformā pieejami reģistrēto un publisko lietotāju piekļuves dati, lietotājvārdi, informācijas izvēles parametri, datplūsmas informācija un interneta protokola (IP) piekļuves adrešu informācija. Tīmekļvietņu vienotās platformas izmanto sīkfailus, kas ļauj iepazīties ar informāciju par apmeklētāju aktivitātēm, lapu skatījumiem, avotiem un vietnē pavadīto laiku. Šo informāciju iegūstam, lai uzlabotu tīmekļvietnes apmeklētāju ērtības un intereses, lai pārliecinātos, ka jūs saņemat pēc iespējas labāku pakalpojumu. Personu datu apstrāde tiek veikta iespējami minimālā apjomā, tikai apstrādei paredzētā mērķa sasniegšanai.
Jūsu personas datus tīmekļa vietnēs uzglabājam tikai tik ilgi, cik nepieciešams tiem mērķiem, kuriem tie tika iegūti. Tīmekļvietņu vienotās platformas personu datu apstrādātāji, kuriem ir piekļuve šiem datiem, ir apmācīti ar tiem darboties atbilstoši un saskaņā ar normatīvo datu drošības regulējumu.
Personas datus uzglabā, kamēr pastāv juridisks pienākums personas datus glabāt. Pēc datu glabāšanas perioda beigām dati tiek drošā veidā izdzēsti vai tiek depersonalizēti, lai tos vairs nevarētu saistīt ar datu subjektu.
Tīmekļvietņu vienotās platformas rīcībā esošie personas dati ir uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju un trešajām personām izpaužami tikai tiesību aktos vai noslēgtajos līgumos noteiktajos gadījumos, kārtībā un apmērā. Nododot personas datus Tīmekļvietņu vienotās platformas līgumpartneriem (neatkarīgiem pārziņiem), līgumos tiek iestrādātas papildus normas attiecībā uz personas datu apstrādi.
Tīmekļa vietnēs tiek ievietotas saites uz citām vietnēm, kurām ir atšķirīgi lietošanas un personas datu aizsardzības noteikumi.
Tīmekļa vietņu platformas realizācijā un sadarbībā iekļautās iestādes savā starpā sadarbojas uz noslēgto normatīvo aktu pamata. Ja Jums rodas jautājumi vai pretenzijas par personas datu apstrādi un aizsardzību, ziņojiet par to Valsts kancelejai uz e-pastu vk@mk.gov.lv , kur Jūsu iesniegtā informācija tiks reģistrēta un izvērtēta, vai arī sazinieties ar Valsts kancelejā nozīmēto atbildīgo darbinieku par personu datu apstrādi. Atbildīgais personu datu pārzinis ir Aldis Apsītis (e-pasta adrese: aldis.apsitis@mk.gov.lv.
Datu subjektiem ir tiesības iesniegt sūdzības par personas datu izmantošanu Datu valsts inspekcijai (www.dvi.gov.lv), ja subjekts uzskata, ka tā personas datu apstrāde pārkāpj tā tiesības un brīvības saskaņā ar piemērojamajiem normatīvajiem aktiem.



    


                    
                
                                    
                
                    Atcelt
                
                
                    Apstiprināt
                
            

        

    







            

        

    
        
        

    
    


        
            

            
                

                
                    
                        
                            
                        
                    

                    



    	
                
                    Par ES fondiem
                                            
                            
                        
                                    
                                    	
                                
                                    ES fondi un cits finanšu atbalsts
                                
                            
	
                                
                                    Pasākumu kalendārs
                                
                            
	
                                
                                    Ziņas
                                
                            
	
                                
                                    Sabiedrības līdzdalība
                                
                            


                            
	
                
                    Kontakti
                                    
                            
	
                
                    Profesionāļiem
                                            
                            
                        
                                    
                                    	
                                
                                    Plānošana
                                
                            
	
                                
                                    Ieviešana
                                
                            
	
                                
                                    Izvērtēšana
                                
                            
	
                                
                                    Uzraudzības komiteja
                                
                            
	
                                
                                    Revīzija
                                
                            
	
                                
                                    Iepriekšējie periodi
                                
                            


                            






    	
    
        Projektu atlases
                    
                
                    
                
            
            
            	
                
                    Projektu atlases
                    
                        
                            
                        
                        
                            Atpakaļ
                        
                    
                
            
	
                    
                        Plānotās atlases
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Plānotās atlases
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Atveseļošanas fonds
                                        
                                    
	
                                        
                                            ES fondi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Lauksaimniecības, zivsaimniecības, mežsaimniecības, lauku attīstības nozare (LAD atlases)
                                        
                                    


                                            
                


    
	
    
        Normatīvie akti un dokumenti
                    
                
                    
                
            
            
            	
                
                    Normatīvie akti un dokumenti
                    
                        
                            
                        
                        
                            Atpakaļ
                        
                    
                
            
	
                    
                        2021. - 2027. gada plānošanas periods
                                                                            
                    
                                                                
                
	
                    
                        2014. - 2020. gada plānošanas periods
                                                                            
                    
                                                                
                
	
                    
                        Atveseļošanas fonds
                                                                            
                    
                                                                
                


    
	
    
        Īstenotie projekti
                    
                
                    
                
            
            
            	
                
                    Īstenotie projekti
                    
                        
                            
                        
                        
                            Atpakaļ
                        
                    
                
            
	
                    
                        Iedvesmas stāsti
                                                                            
                    
                                                                
                


    
	
    
        Par ES fondiem
                    
                
                    
                
            
            
            	
                
                    Par ES fondiem
                    
                        
                            
                        
                        
                            Atpakaļ
                        
                    
                
            
	
                    
                        ES fondi un cits finanšu atbalsts
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        ES fondi un cits finanšu atbalsts
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Kohēzijas politikas fondi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Atbalsts lauksaimniecībai, lauku attīstībai, mežsaimniecībai un zivsaimniecībai
                                        
                                    
	
                                        
                                            Iekšējās drošības fonds, Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds, Finansiālā atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzu politikai
                                        
                                    
	
                                        
                                            INTERREG
                                        
                                    
	
                                        
                                            Atveseļošanas fonds
                                        
                                    
	
                                        
                                            Erasmus +
                                        
                                    
	
                                        
                                            LIFE programma
                                        
                                    
	
                                        
                                            Šveices - Latvijas sadarbības programma
                                        
                                    
	
                                        
                                            Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) un Norvēģijas granti
                                        
                                    


                                            
                
	
                    
                        Pasākumu kalendārs
                                                                            
                    
                                                                
                
	
                    
                        Ziņas
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Ziņas
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Pierakstīties jaunumu saņemšanai
                                        
                                    


                                            
                
	
                    
                        Sabiedrības līdzdalība
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Sabiedrības līdzdalība
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Sabiedrības līdzdalība lēmumu pieņemšanā Eiropas Savienībā
                                        
                                    


                                            
                


    
	
    
        Kontakti
            
    
	
    
        Profesionāļiem
                    
                
                    
                
            
            
            	
                
                    Profesionāļiem
                    
                        
                            
                        
                        
                            Atpakaļ
                        
                    
                
            
	
                    
                        Plānošana
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Plānošana
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Plānošanas dokumenti
                                        
                                    
	
                                        
                                            Plānotās atlases
                                        
                                    


                                            
                
	
                    
                        Ieviešana
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Ieviešana
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Ieviešanas sistēma
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ieviešanas plāni un to izpilde
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ieviešanas progress
                                        
                                    
	
                                        
                                            Ziņojumi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Risku pārvaldība
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sanāksmju protokoli
                                        
                                    


                                            
                
	
                    
                        Izvērtēšana
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Izvērtēšana
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Izvērtēšanas plāns
                                        
                                    
	
                                        
                                            Izvērtējumi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Izvērtējumu ieteikumi
                                        
                                    
	
                                        
                                            Sabiedrības informētība
                                        
                                    


                                            
                
	
                    
                        Uzraudzības komiteja
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Uzraudzības komiteja
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            UK e-portfelis 2021-2027
                                        
                                    
	
                                        
                                            UK e-portfelis 2014-2020
                                        
                                    
	
                                        
                                            Arhīvs
                                        
                                    
	
                                        
                                            UK Privātuma politika
                                        
                                    


                                            
                
	
                    
                        Revīzija
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Revīzija
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            Noderīga informācija projektu īstenotājiem
                                        
                                    
	
                                        
                                            Revīzijas stratēģija
                                        
                                    
	
                                        
                                            Atzinums Eiropas Komisijai
                                        
                                    


                                            
                
	
                    
                        Iepriekšējie periodi
                                                                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                                                    
                    
                                                                        	
                                    
                                        Iepriekšējie periodi
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Atpakaļ
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                        
                                            2007. - 2013. gada plānošanas periods
                                        
                                    
	
                                        
                                            2004. - 2006. gada plānošanas periods
                                        
                                    


                                            
                


    







                    
                        Projektu portāls
                        
                    
                

                
            
    
        
            
            
        
    



        
        
            
                
            

            Valoda
        
                    
                
                    
                

                Valoda
            
                
            

        

            

    
        
            
                    
            

            
                Iestatījumi
            
        
                    
                
                        
                

                
                    Iestatījumi
                
            
            
                
    
        Piekļūstams saturs
    

    
        
            Viegli lasīt
        
    




    
        Fonta izmērs
    

    
        100%
        150%
        200%
    




    
        Kontrasts
    

    
        
        
        
        
    




    
        Atsvaidzināt
    
    
        Lasīt vairāk
    



            

            

            
            
                
                    
                

                
                    Izvēlne
                
            
            
                
                    
                

                
                    Izvēlne
                
            
        

    


                
                    
                        
                    
                

                
                    

                

                
                    
    
        Piekļūstams saturs
    

    
        
            Viegli lasīt
        
    




    
        Fonta izmērs
    

    
        100%
        150%
        200%
    




    
        Kontrasts
    

    
        
        
        
        
    




    
        Atsvaidzināt
    
    
        Lasīt vairāk
    



                

            

            
                


    	
                
                    Projektu atlases
                                            
                            
                        
                                    
                                    	
                                
                                    Plānotās atlases
                                
                            


                            
	
                
                    Normatīvie akti un dokumenti
                                            
                            
                        
                                    
                                    	
                                
                                    2021. - 2027. gada plānošanas periods
                                
                            
	
                                
                                    2014. - 2020. gada plānošanas periods
                                
                            
	
                                
                                    Atveseļošanas fonds
                                
                            


                            
	
                
                    Īstenotie projekti
                                            
                            
                        
                                    
                                    	
                                
                                    Iedvesmas stāsti
                                
                            


                            




            

            
                
    
        
            
            
        
    



                
                    
                        
                            
                        

                    
                

            

        

    





        
            

    
        	
                                            Sākumlapa
                                        




    
        
            
                KĻŪDA 404. LAPA NAV ATRASTA

                Lapa, kuru meklējat nav atrodama.

            

        

        
            
            
            
                404

                LAPA NAV ATRASTA

            

            Uz sākumu
        

    




        

        

    
        
        Saņem jaunumus un paziņojumus par projektu konkursiem e-pastā

    

    Pieteikties




    
        
            
            Aizvērt
        
        
            

            
                Pieraksties jaunumiem e-pastā

                
                    
                        
                            

                            
Visas nozares
                            
                                
                            
                        


                        
                            Jaunumu veids:

                            
                                
                                    
                                    Projektu konkursi
                                

                                
                                    
                                    Pasākumi
                                

                                
                                    
                                    Ziņas
                                

                                
                                    
                                    Visi jaunumi
                                

                            

                        

                    
                                            
                            
                                

                                
Bizness un inovācijas
                                
                                    
                                
                            


                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                

                                
Digitālā transformācija
                                
                                    
                                
                            


                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                

                                
Drošība
                                
                                    
                                
                            


                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                

                                
Klimats un vide
                                
                                    
                                
                            


                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        
                                            
                            
                                

                                
Kultūra un tūrisms
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Lauksaimniecība, zivsaimniecība, mežsaimniecība, lauku attīstība
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Pētniecība un izglītība
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Reģionālā attīstība
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Sociālā aizsardzība
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Tieslietas
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Transports un sakari
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Veselība
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                

                                
Vispārīgi
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jaunumu veids:

                                
                                    
                                        
                                        Projektu konkursi
                                    

                                    
                                        
                                        Pasākumi
                                    

                                    
                                        
                                        Ziņas
                                    

                                    
                                        
                                        Visi jaunumi
                                    

                                

                            

                        

                    
                
                
                    
                    
                    
                    
                    
                        Fax *
                        
                    

                    
                        
                        
                            Es piekrītu lietošanas
                                                            noteikumiem
                            *
                        
                        Jums jāpiekrīt lietošanas noteikumiem

                    

                    Kontaktinformācija:

                    
                        E-pasts
                        
                            
                            
                            E-pasta lauks ir obligāts

                            Ievadiet korektu e-pasta adresi

                            

                        

                        Pierakstīties
                    

                

            
            
                Paldies, Jūs esat pierakstījies jaunumu saņemšanai.

                Aizvērt
            

        
    






    
        
            
                Ātrās saites

                	2004.-2006.g. plānošanas periods
	2007.-2013.g. plānošanas periods


            

            
                Noderīgi

                	Piekļūstamības paziņojums
	Plānotās atlases


            




















































        

    


    
        
        © 2024 Finanšu ministrija, Visas tiesības aizsargātas.

        
                    
        
            
                Atiestatīt sīkdatnes
            
        
    
    




        
    